PAGE  
2




                            м. 
Про зняття з контролю 
рішень виконавчого 
комітету міської ради,
виконаних у І кварталі 2020 року

З метою інформування виконавчих органів міської ради про зняття 
з контролю рішень виконавчого комітету міської ради виконаних у І кварталі 2020 року,  враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 зі змінами керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, виконані у І кварталі 2020 року згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.

Міський голова                                                                         А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від_____________№___________                
ПЕРЕЛІК
 рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у І кварталі 2020 року.
	№ п/п
	Назва розпорядчого акта
	Дата прийняття, реєстраційний номер
	Строк виконання

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради                                               С.С.Колісніченко
  Додатки знаходяться в розробці

